证券代码：

６００８０４

证券简称：鹏博士 编号：临

２０１１－０２０

成都鹏博士电信传媒集团股份有限

公司高管辞职公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

公司于

２０１１

年

８

月

１６

日收到副总经理王晓文女士的书面辞职报告， 其因

个人原因申请辞去所担任的公司副总经理职务。

公司对王晓文女士任职期间为公司做出的贡献表示衷心感谢！

特此公告。

成都鹏博士电信传媒集团股份有限公司

董 事 会

２０１１年８月１６日

证券代码：

００２３０６

证券简称：湘鄂情 公告编号：

２０１１－０５３

北京湘鄂情股份有限公司关于股票期权登记完成的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

经深圳证券交易所、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确

认，北京湘鄂情股份有限公司（以下简称“公司”）于

２０１１

年

８

月

１６

日完成了公

司股票期权激励计划（以下简称“股权激励计划”）的期权授予登记工作，期权

简称：湘情

ＪＬＣ１

，期权代码：

０３７５５０

，现将有关情况公告如下：

一、股权激励计划简述

１

、

２０１１

年

１

月

１２

日，北京湘鄂情股份有限公司（以下简称“公司”或“湘鄂

情”）召开第二届董事会第一次临时会议，审议通过了《关于〈北京湘鄂情股份有

限公司股票期权激励计划（草案）〉及其摘要及提请股东大会授权董事会办理实

施股票激励计划的相关事宜的议案》等相关事项，并上报中国证监会备案。

２

、

２０１１

年

７

月

１３

日，公司召开了

２０１１

年第四次临时股东大会，审议通过了

前述股票期权激励计划相关议案。

３

、

２０１１

年

７

月

１３

日， 公司第二届董事会第四次会议审议通过了 《关于调

整

＜

股票期权激励计划（草案）

＞

激励对象名单和期权数量的议案》和《关于确

定股票期权激励计划首期授予相关事项的议案》， 确定了本次股票期权的授

予日为

２０１１

年

７

月

１３

日，公司授予激励对象

１０５０

万份股票期权，其中首次授予

股票期权

９４８

万份，预留股票期权

１０２

万份，预留部分占本激励计划拟授予股

票期权数量总额的

９．７１％

。 股权激励对象获授股权份额与前次在深圳证券交

易所指定网站（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）披露的股权激励对象名单数量一致。

本次授予股票期权的基本情况如下：

１

、本次授予股票期权的授予日：

２０１１

年

７

月

１３

日；

２

、本次授予股票期权数量：

９４８

万份，约占现总股本的

４．７４％

；

３

、行权价格：本次股票期权行权价格为

２７．３５

元；

４

、授予激励对象：董事高管

８

人，中层核心业务人员

１６１

人，总计

１６９

人；

５

、股票来源：本次股权激励计划的股票来源为公司向股票期权激励对象

定向发行股票；

６

、等待期及行权比例：从授予日之日起

１２

个月后起按照

２５％

：

２５％

：

２５％

：

２５％

的比例分四次行权。

二、股票期权登记情况

１

、期权简称：湘情

ＪＬＣ１

；

２

、期权代码：

０３７５５０

；

３

、 本次股票期权激励计划授予激励对象的股票期权数量为

９４８

万份，占

授予时公司股本总额两亿股的比例为

４．７４％

。 具体分配情况如下：

姓名 职务

获授的股票期权

数量

（

万份

）

股票期权占计划

总量的比例

标的股票占授予时

总股本的比例

董事高管

、

中层核心业

务人员

９４８ ９０．２９％ ４．７４％

三、股票期权的首次授予对公司相关年度财务状况和经营成果的影响

根据《企业会计准则第

２２

号—金融工具确认和计量》中关于公允价值确

定的相关规定， 公司选择布莱克

－

斯科尔期权定价模型对股票期权的公允价

值进行测算。 鉴于董事会已确定首次授予日为

２０１１

年

７

月

１３

日，而公司股票由

于当日召开股东大会停牌一天，故首期授予期权的授予价格取公司前一交易

日收盘价

１９．７８

元。 根据布莱克

－

斯科尔期权定价模型计算，首期授予的

９４８

万

份股票期权公允价值为

２７２１．３１

万元。

根据《企业会计准则第

１１

号———股份支付》的有关规定，本次授予的股票

期权成本将按年进行分摊，对公司相关年度财务状况和经营成果将产生一定

的影响。 公司将在等待期的每个资产负债表日，根据最新取得的可行权人数

变动、业绩指标和绩效考核指标完成情况等后续信息，修正预计可行权的股

票期权数量，并按照股票期权授权日的公允价值，将当期取得的服务计入相

关成本或费用和资本公积。

假设首次授予的股票期权的行权条件均能满足， 所有激励对象全部行

权，因此在等待期内的每个资产负债表日将按当期可行权权益工具数量及存

续期间平均分摊股权激励成本。 公司首次授予的股票期权实施在

２０１１

年至

２０１５

年股票期权成本摊销情况见下表：

单位：万元

行权期 行权比例

２０１１

年

２０１２

年

２０１３

年

２０１４

年

２０１５

年 合计

第一期

２５％ １８４．３０ １８４．３０ － － － ３６８．６１

第二期

２５％ １４６．４１ ２９２．８２ １４６．４１ － － ５８５．６４

第三期

２５％ １３１．４４ ２６２．８７ ２６２．８７ １３１．４４ － ７８８．６２

第四期

２５％ １２２．３０ ２４４．６１ ２４４．６１ ２４４．６１ １２２．３０ ９７８．４４

总计

１００％ ５８４．４６ ９８４．６１ ６５３．８９ ３７６．０５ １２２．３０ ２７２１．３１

受本次股票期权激励计划实际期权行权数量的变动，期权的实际成本可

能会与此处的数据有所差异，最终成本以会计师的实际确认为准。

四、备查文件

１．

第二届董事会第一次临时会议决议；

２．

第二届监事会第一次临时会议决议；

３．２０１１

年第四次临时股东大会决议；

４．

第二届董事会第四次会议决议；

５．

第二届监事会第四次会议决议；

６．

独立董事关于股票期权激励计划授予相关事项的独立意见；

７．

北京市凯文律师事务所出具的法律意见书。

北京湘鄂情股份有限公司董事会

２０１１年８月１６日

2011年8月17日 星期三

A31

证券代码：

６００４８１

证券简称：双良节能 编号：

２０１１－２２

证券代码：

１１０００９

证券简称：双良转债

双良节能系统股份有限公司

２０１１

年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●

本次会议没有被否决或修改提案的情况；

●

本次会议没有新提案提交表决。

一、会议召开和出席情况

双良节能系统股份有限公司

２０１１

度年第一次临时股东大会于

２０１１

年

８

月

１６

日在江阴国际大酒店召

开，参加会议的股东及股东授权代表共

７

人，代表公司股份

４８９

，

８３５

，

６７３

股，占公司股份总数的

６０．４７％

。 公

司部分董事、监事和高级管理人员及公司聘请的律师出席了会议。 会议的召开符合《公司法》和《公司章

程》的有关规定，所作决议合法有效。

二、提审议案情况

会议以累积投票的方式，审议通过了《关于提名柯美兰女士担任公司独立董事候选人》的议案。 本次

选举参与选举投票数为

４８９

，

８３５

，

６７３

票，其中有效投票数为

４８９

，

８３５

，

６７３

票。

赞成票

４８９

，

８３５

，

６７３

反对票

０

弃权

０

得票数（赞成票

－

反对票）

４８９

，

８３５

，

６７３

票

三、律师见证情况

本次股东大会经通力律师事务所律师见证，并出具了法律意见书，认为本次会议的召集和召开程序

符合有关法律法规及公司章程的规定，出席本次会议人员资格、本次会议召集人资格合法有效，本次会

议的表决程序符合有关法律法规及公司章程的规定，本次会议的表决结果合法有效。

四、备查文件

１

、股东大会会议决议

２

、股东大会会议记录

３

、律师法律意见书

特此公告

双良节能系统股份有限公司

二○一一年八月十七日

证券代码：

６００４８１

证券简称：双良节能 编号：

２０１１－２３

证券代码：

１１０００９

证券简称：双良转债

双良节能系统股份有限公司四届

董事会

２０１１

年第三次临时会议决

议公告暨召开

２０１１

年第二次临时

股东大会的通知

特别提示：本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司于

２０１１

年

８

月

８

日以书面送达及传真方式向公司全体董事发出召开四届董事会

２０１１

年第三次临

时会议的通知，会议于

２０１１

年

８

月

１６

日在江阴国际大酒店会议室召开，会议应到董事

１１

名，实到董事

１１

名。 本次会议的召集和召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定，会议决议为有效决议。 会议由董事

长缪志强先生主持。 会议审议通过了如下议案：

１

、审议公司《关于选举柯美兰女担任审计委员会主任委员》的议案；

表决结果：同意：

１１

票，反对：

０

票，弃权：

０

票

２

、审议公司《关于将部分闲置募集资金暂时补充流动资金》的议案；

表决结果：同意：

１１

票，反对：

０

票，弃权：

０

票

具体内容详见公司《关于将部分闲置募集资金暂时补充流动资金的公告》。

３

、审议《关于召开

２０１１

年第二次临时股东大会的议案》。

表决结果：同意：

１１

票，反对：

０

票，弃权：

０

票

会议通知：

根据《公司章程》的相关规定，董事会决定召开公司

２０１１

年第二次临时股东大会，现将会议有关事宜

通知如下：

（一）会议召开时间

现场会议召开时间为：

２０１１

年

９

月

２

日上午

９

：

３０

网络投票时间：

２０１１

年

９

月

２

日上午

９

：

３０

—

１１

：

３０

，下午

１３

：

００

—

１５

：

００

（二）现场会议召开地点：江阴市澄江西路

２９９

号江阴国际大酒店

（三）会议方式

本次会议采取现场投票与网络投票相结合的方式， 本次股东大会将通过上海证券交易所交易系统

向股东提供网络形式的投票平台， 股东可以在网络投票时间内通过上海证券交易所交易系统行使表决

权。

（四）会议审议内容

（

１

）审议《关于将部分闲置募集资金暂时补充流动资金》的议案；

（五）网络投票的操作流程

１

、投票流程

（

１

）投票代码

沪市挂牌投票代码 沪市挂牌投票简称 表决议案数量

７３８４８１

双良投票

１

（

２

）表决议案

序号 表决议案 对应的申报价格

１

关于将部分闲置募集资金暂时补充流动资金

１．００

元

（

３

）表决意见

表决意见种类 对应的申报股数

同意

１

股

反对

２

股

弃权

３

股

（

４

）、投票举例

Ａ

、股权登记日持有“双良节能”的投资者，对《关于将部分闲置募集资金暂时补充流动资金》的议案

投同意票，其申报如下：

买卖方向 投票代码 投票简称 申报价格 委托股数

买入

７３８４８１

双良投票

１

元

３

股

Ｂ

、股权登记日持有“双良节能”的投资者，对《关于将部分闲置募集资金暂时补充流动资金》的议案

投反对票，其申报如下：

买卖方向 投票代码 投票简称 申报价格 委托股数

买入

７３８４８１

双良投票

１

元

３

股

Ｃ

、股权登记日持有“双良节能”的投资者，对《关于将部分闲置募集资金暂时补充流动资金》的议案

投弃权票，其申报如下：

买卖方向 投票代码 投票简称 申报价格 委托股数

买入

７３８４８１

双良投票

１

元

３

股

２

、投票注意事项：

（

１

）对同一方案不能多次进行表决申报，多次申报的，以第一次申报为准。

（

２

）对不符合上述要求的申报将作为无效申报，不纳入表决统计。

（六）投票规则

公司股东应严肃行使表决权，投票表决时，同一股份只能选择现场投票和网络投票中的一种表达方

式，不能重复投票。 如果出现重复投票将以第一次投票为准。

（七）、出席会议对象

截止

２０１１

年

８

月

２９

日下午交易结束后，在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在册的本

公司股东

公司董事、监事及高级管理人员

因故不能出席会议股东的授权代表

（八）、现场会议登记办法

１

、登记手续：法人股股东持单位证明、法人授权委托书、股东帐户卡和出席人身份证办理有关手续。

个人股东持本人身份证、股东帐户卡、持股证明，并办理登记手续。 委托出席的须持授权委托书，出席人

身份证。 也可以信函、传真的方式办理登记

２

、登记时间：

２０１１

年

８

月

３１

日

８

：

００

—

１６

：

３０

３

、登记地点：公司董秘办公室

（九）、其他事项

会议现场部分会期一天，费用自理。

联系地址：江阴市利港镇双良节能系统股份有限公司董秘办公室

联系电话：

０５１０－８６６３２３５８

传 真：

０５１０－８６６３２３０７

邮 编：

２１４４４４

双良节能系统股份有限公司

二○一一年八月十七日

附：授权委托书

授权委托书

兹授权委托 代表我个人

／

公司出席双良节能系统股份有限公司

２０１１

年第二次临时股东大

会，并代为行使表决权。

投赞成票的提案编号 投反对票的提案编号 投弃权票的提案编号

如委托人不作具体指示，代理人将有权按自己的意思进行表决。

委托人（签字或盖章）： 代理人（签字）：

身份证号或营业执照号码： 身份证号：

委托人持有股数： 委托日期：

委托人股东帐号： 委托有效期：

证券代码：

６００４８１

证券简称：双良节能 编号：

２０１１－２４

证券代码：

１１０００９

证券简称：双良转债

双良节能系统股份有限公司

四届九次监事会决议公告

本公司及监事会全体人员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏负连带责任。

公司于

２０１１

年

８

月

８

日以书面送达及传真方式向公司全体监事发出召开四届九次监事会的通知，会

议于

２０１１

年

８

月

１６

日在江阴国际大酒店会议室召开，会议应出席监事

５

名，实际出席监事

５

名。 会议由监事

会主席陈强先生主持。本次会议符合《公司法》和《公司章程》的有关规定，所做决议合法、有效。会议审议

通过了如下议案：

一、审议公司《关于将部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》

表决结果：同意：

５

票，反对：

０

票，弃权：

０

票

二、备查文件

１

、公司四届九次监事会决议；

２

、公司监事会对将部分闲置募集资金暂时补充流动资金的书面审核意见。

特此公告！

双良节能系统股份有限公司

二〇一一年八月十七日

证券代码：

６００４８１

证券简称：双良节能 编号：

２０１１－２５

证券代码：

１１０００９

证券简称：双良转债

双良节能系统股份有限公司

关于将部分闲置募集资金暂时补

充流动资金的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

双良节能系统股份有限公司（以下简称“公司”）四届董事会

２０１１

年第三次临时会议一致通过了《关

于将部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》， 同意公司将不超过

３

亿元人民币闲置募集资金暂时

补充流动资金。 现将具体情况公告如下：

一、募集资金基本情况

２０１０

年

５

月

４

日，经中国证券监督管理委员会证监许可［

２０１０

］

４５２

号文核准，公司公开发行可转换公

司债券（简称双良转债）

７２０

万张，每张面值为人民币

１００

元，按票面金额平价发行，发行总额人民币

７２

，

０００

万元， 根据江苏天衡会计师事务所有限公司对公司本次公开发行可转换公司债券出具的天衡字

［

２０１０

］

０２３

号《验资报告》，本次募集总金额为人民币

７２

，

０００

万元，扣除与发行有关的费用人民币

２

，

５１０

万

元，实际募集资金净额为人民币

６９

，

４９０

万元，募集资金已汇入公司指定的募集资金专项存储账户。

二、本次使用部分闲置资金暂时补充流动资金的情况

公司于

２０１１

年

８

月

１６

日召开的四届董事会议

２０１１

年第三次临时会议审议通过了《关于将部分闲置募

集资金暂时补充流动资金的议案》。 为提高募集资金使用的效率，减少财务费用，降低经营成本，同时在

确保募集资金项目建设的资金需求以及募集资金使用计划正常进行的前提下， 决定用部分闲置募集资

金暂时补充公司流动资金，总额不超过人民币

３

亿元，使用期限不超过

６

个月（自公司股东大会批准之日

起计算）。

公司将严格按照中国证券监督管理委员会 《关于进一步规范上市公司募集资金使用的通知》（证监

公司字［

２００７

］

２５

号）、《上海证券交易所上市公司募集资金管理规定》和公司《募集资金管理办法》中关于

将闲置募集资金暂时用于补充流动资金的相关规定使用该部分资金， 并承诺于募集资金补充流动资金

的款项到期后，公司用自有资金或银行贷款及时、足额归还至募集资金专用账户。

由于本次使用募集资金补充流动资金的金额超过本次募集资金金额的

１０％

， 根据中国证券监督管

理委员会《关于进一步规范上市公司募集资金使用的通知》（证监公司字［

２００７

］

２５

号）和公司《募集资金

管理办法》的相关规定，该议案须提交公司股东大会审议批准，并提供网络投票表决方式。

三、独立董事意见

公司拟将不超过

３

亿元人民币闲置募集资金暂时补充流动资金的程序是符合中国证监会《关于进一

步规范上市公司募集资金使用的通知》、《上海证券交易所上市公司募集资金管理规定》和公司《募集资

金管理办法》的相关规定。 公司董事会作出的上述决定有助于提高公司募集资金的使用效率，降低财务

费用支出，符合全体股东的利益。 公司将部分闲置募集资金暂时补充流动资金没有与募集资金投资项目

的实施计划相抵触，不影响募集资金项目的正常进行，也不存在变相改变募集资金投向、损害公司股东

利益的情形。 因此，我们同意将部分闲置募集资金暂时补充流动资金。

四、监事会意见

公司使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金，不会影响募集资金投资项目的正常实施，不存在变

相改变募集资金投向和损害中小股东利益的情形，同时决策程序也符合公司《募集资金管理办法》。 因

此，公司将部分闲置募集资金暂时补充流动资金的决议是合法、合规的。

五、保荐机构意见

保荐人认为双良节能使用部分闲置募集资金补充流动资金，没有变相改变募集资金用途，不影响募

集资金投资项目的正常进行，也有利于提高募集资金的使用效率，降低财务成本；本次补充流动资金金

额未超过募集资金净额的

５０％

，补充流动资金的计划使用时间也未超过

６

个月，且已经双良节能董事会

审议通过，监事会和独立董事已出具明确同意意见。

双良节能使用部分闲置募集资金补充流动资金的安排符合 《上海证券交易所上市公司募集资金管

理规定》的相关规定，保荐人同意双良节能本次利用部分闲置募集资金补充流动资金的计划。 同时双良

节能本次补充流动资金尚需提交股东大会审议并提供网络投票表决方式。

六、备查文件

１

、公司四届董事会

２０１１

年第三次临时会议决议；

２

、公司四届九次监事会会议决议；

３

、公司独立董事关于将部分闲置募集资金暂时补充流动资金的意见；

４

、华泰华泰联合证券有限责任公司关于双良节能系统股份有限公司将部分闲置募集资金暂时补充

流动资金之核查意见书。

双良节能系统股份有限公司

２０１１年８月１７日

证券代码：

００２４６２

证券简称：嘉事堂 公告编号：

２０１１－０２１

嘉事堂药业股份有限公司

首次公开发行前已发行股份上市流通提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对内容的真实性、准确性和完整性负连带责任。

特别提示：

１

、本次解除限售的数量为

１３６

，

１５９

，

１２８

股。

２

、本次限售股份可上市流通日为

２０１１

年

８

月

１８

日。

一、首次公开发行前已发行股份概况

公司首次公开发行前股本为

１２

，

０００

万股，经中国证券监督管理委员会证

监许可【

２０１０

】

９０７

号文核准，公司向社会公开发行人民币普通股

４

，

０００

万股，

并于

２０１０

年

８

月

１８

日在深圳证券交易所中小企业板上市， 上市后公司总股本

１６

，

０００

万股。

２０１１

年

７

月

４

日，公司实施权益分派方案，以总股本

１６

，

０００

万股为基数，以

资本公积金向全体股东每

１０

股转增

５

股。 公司总股本从

１６

，

０００

万股变为

２４

，

０００

万股， 公司首次公开发行前已发行股份数量从

１２

，

０００

万股变为

１８

，

０００

万

股。

截至本公告发布之日，尚未解除限售的股份数量为

１８

，

０００

万股。

二、申请解除股份限售股东履行承诺情况

（一）根据公司《首次公开发行股票上市公告书》，发行前公司股东所持股

份的流通限制及股东对所持股份自愿锁定的承诺如下：

１

、公司实际控制人、控股股东中国青年实业发展总公司承诺：自嘉事堂

药业股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理其本次发行前

已持有的嘉事堂药业股份，也不由嘉事堂药业回购该部分的股份。

２

、其他股东承诺：自嘉事堂药业股票上市之日起十二个月内，不转让或

者委托他人管理其本次发行前已持有的嘉事堂药业股份。 担任公司董事、监

事或高级管理人员的股东许帅、翁先定、李铁军、王英、王新侠、博世俊承诺：

自嘉事堂药业股票上市之日起十二个月内，不转让或者委托他人管理其本次

发行前已持有的嘉事堂药业股份，也不由嘉事堂药业回购该部分股份；上市

之日起十二个月后，每年通过集中竞价、大宗交易、协议转让等方式转让的股

份不超过其所持嘉事堂药业股份总数的

２５％

；在离任后六个月内，不转让所

持嘉事堂药业股份，离任六个月后的十二个月内转让的股份不超过所持嘉事

堂药业股份总数的

５０％

。 公司自然人股东汪碧衡和刘杰分别系另一自然人股

东许帅的岳父和岳母，为便于股份管理

．

两人视同公司高管进行管理，锁定股

份的承诺与许帅保持一致。无需执行“在定期报告披露前

３０

日内、业绩预告或

业绩快报披露前

１０

日内、 重大事项发生或决策过程中至公告后

２

个交易日不

得减持”的规定。

公司从

２０１１

年

４

月

１２

日董事会通过并聘任薛翠平女士为公司总经理助

理，属于公司高管。同时薛翠平承诺：自嘉事堂药业股票上市之日起十二个月

内，不转让或者委托他人管理其本次发行前已持有的嘉事堂药业股份，也不

由嘉事堂药业回购该部分股份；上市之日起十二个月后，每年通过集中竞价、

大宗交易、协议转让等方式转让的股份不超过其所持嘉事堂药业股份总数的

２５％

；在离任后六个月内，不转让所持嘉事堂药业股份，离任六个月后的十二

个月内转让的股份不超过所持嘉事堂药业股份总数的

５０％

。

本次申请解除股份限售的股东在《首次公开发行股票招股说明书》承诺

与《首次公开发行股票上市公告书》中做出的承诺一致。

本次申请解除股份限售的股东无后续追加的承诺和其他承诺。

（二）经核查，截至本公告发布之日，上述承诺均得到严格履行。

（三）本次申请解除股份限售的股东不存在对公司的非经营性资金占用，

公司不存在对其违规担保。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

１．

本次解除限售股份的上市流通日期为

２０１１

年

８

月

１８

日。。

２．

本次解除限售股份的数量

１３６

，

１５９

，

１２８

股， 占公司股本总额的比例

５６．７３％

。

３．

本次申请解除股份限售的股东人数

４９

人。

４．

股份解除限售及上市流通具体情况如下：

单位

：

股

序号 股东全称 所持限售股份总数 本次解除限售数量 备注

１

上海张江高科技园区开发股份有限

公司

３７

，

７２２

，

９０６ ３７

，

７２２

，

９０６

２

新产业投资股份有限公司

１７

，

０４１

，

９２５ １７

，

０４１

，

９２５

３

中国青少年发展基金会

１４

，

１４５

，

９９２ １４

，

１４５

，

９９２

４

北京银谷地产集团有限公司

１４

，

１４５

，

９９１ １４

，

１４５

，

９９１

５

北京海淀置业集团有限公司

１２

，

７６０

，

８００ １２

，

７６０

，

８００

６

中协宾馆

１２

，

１６９

，

３６８ １２

，

１６９

，

３６８

７

北京市朝阳区人民政府国有资产监

督管理委员会

７

，

０４３

，

０２２ ７

，

０４３

，

０２２

８

北京市裕丰投资经营公司

５

，

０１４

，

８２６ ５

，

０１４

，

８２６

９

全国社会保障基金理事会转持三户

４

，

１９３

，

５３５ ２

，

０９４

，

０９４

注

２

１０

北京市房山区人民政府国有资产监

督管理委员会

２

，

８５６

，

３３７ ２

，

８５６

，

３３７

１１

北京宏润投资经营公司

１

，

７９０

，

８０８ １

，

７９０

，

８０８

１２

郭树军

８５５

，

４９１ ８５５

，

４９１

１３

许帅

６１４

，

５１９ ６１４

，

５１９

董事

、

总经理

１４

李铁军

６０８

，

０３８ ６０８

，

０３８

副总经理

１５

王英

６０８

，

０３８ ６０８

，

０３８

副总经理

１６

汪碧衡

５６４

，

２２０ ５６４

，

２２０

董事许帅之岳父

１７

翁先定

５３２

，

６０２ ５３２

，

６０２

监事长

１８

李朝晖

５３２

，

６０２ ５３２

，

６０２

１９

廖懿

５２５

，

０００ ５２５

，

０００

２０

李勋

４９５

，

０００ ４９５

，

０００

２１

刘杰

４８０

，

０００ ４８０

，

０００

董事许帅之岳

母

２２

张满

４５０

，

０００ ４５０

，

０００

质押股份数量为

４５０

，

０００

股

２３

曹东新

４２６

，

０８３ ４２６

，

０８３

２４

赵书强

４０９

，

７１０ ４０９

，

７１０

２５

白石峰

３８１

，

１０６ ３８１

，

１０６

２６

王新侠

２０５

，

１５１ ２０５

，

１５１

财务总监

、

董事

会秘书

２７

原春野

２０５

，

１５０ ２０５

，

１５０

２８

姚虎

１９５

，

０００ １９５

，

０００

２９

王西良

１７３

，

１９４ １７３

，

１９４

３０

博世俊

１４５

，

９７３ １４５

，

９７３

副总经理

３１

袁文

１０６

，

５２１ １０６

，

５２１

３２

蒋人华

１０６

，

５２１ １０６

，

５２１

３３

赵兴

１０６

，

５２１ １０６

，

５２１

３４

朱爱东

９１

，

９２３ ９１

，

９２３

３５

曹霞

５３

，

２６１ ５３

，

２６１

３６

张建良

５３

，

２６１ ５３

，

２６１

３７

薛翠平

５３

，

２６０ ５３

，

２６０

总经理助理

３８

张燕东

５３

，

２６０ ５３

，

２６０

３９

李林生

５３

，

２６０ ５３

，

２６０

４０

刘兰萍

４９

，

３１６ ４９

，

３１６

４１

李京徽

４２

，

６０７ ４２

，

６０７

４２

高凌

３９

，

４５２ ３９

，

４５２

４３

杜双

２９

，

５８９ ２９

，

５８９

４４

韩尚君

２９

，

５８９ ２９

，

５８９

４５

俞震卿

２２

，

６８４ ２２

，

６８４

４６

任静

２２

，

６８４ ２２

，

６８４

４７

邢国忠

２１

，

３０５ ２１

，

３０５

４８

耿万平

２１

，

３０５ ２１

，

３０５

４９

刘辉

９

，

８６３ ９

，

８６３

合计

１３８

，

２５８

，

５６９ １３６

，

１５９

，

１２８

注

１

：

公司董事、监事及高级管理人员还须遵守“上市公司董事、监事、高级管

理人员任职期间买卖公司股票，每年卖出不得超过其所持股份的

２５％

，并且

不得发生在

６

个月内既买又卖的短线交易违规行为”和“上市公司董事、监事

和高级管理人员所持本公司股份离职后半年内不得转让，且在一年内减持不

得超过持股数的

５０％

”及“在定期报告披露前

３０

日内、业绩预告或业绩快报披

露前

１０

日内、重大事项发生或决策过程中至公告后

２

个交易日不得减持”的规

定。

由于股东汪碧衡和刘杰分别系公司董事许帅的岳父和岳母，不是公司高

级管理人员，为便于股份管理

．

两人视同公司高管进行管理，锁定股份的承诺

与许帅保持一致。但无需执行“在定期报告披露前

３０

日内、业绩预告或业绩快

报披露前

１０

日内、重大事项发生或决策过程中至公告后

２

个交易日不得减持”

的规定。须遵守 “在许帅任职期间每年转让的股份不超过本人所持有公司股

份总数的

２５％

；在许帅离职后六个月内，不转让所持有的公司股份；在许帅申

报离任六个月后的十二个月内通过证券交易所挂牌交易出售本公司股票数

量占其所持有本公司股票总数的比例不超过

５０％

”。

注

２

：

全国社会保障基金理事会转持三户接受公司第一大股东中国青年实业

发展总公司的股份

２

，

０９９

，

４４１

股，故同时接受其上市

３６

月解禁的限制；其余股

份

２

，

０９４

，

０９４

股均为接受其他股东的公司首次公开发行前已发行股份

１２

个月

锁定期限制，故此次解禁股份

２

，

０９４

，

０９４

股。

四 、保荐机构的核查意见

经本保荐机构核查，持有嘉事堂有限售条件流通股份的股东已严格履行

相关承诺；本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符合《证券发行上市保

荐业务管理办法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所中小

企业板上市公司规范运作指引》等有关法律、法规、规章的要求，不影响其在

首次公开发行中所做的相关承诺；公司对上述内容的信息披露真实、准确、完

整。

本保荐机构同意嘉事堂本次解除限售股份上市流通。

五、备查文件

１．

嘉事堂药业股份有限公司限售股份上市流通申请书；

２．

嘉事堂药业股份有限公司限售股份上市流通申请表；

３．

嘉事堂药业股份有限公司股份结构表和限售股份明细表；

４．

华泰联合证券有限责任公司关于嘉事堂药业股份有限公司限售股份

上市流通的核查意见。

嘉事堂药业股份有限公司

董事会

２０１１ 年０８月１６日

证券代码：

０００８６１

证券简称：海印股份 公告编号：

２０１１－３２

广东海印集团股份有限公司

第六届董事会第二十九次临时会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

广东海印集团股份有限公司（以下简称“公司”或“海印股份”）于

２０１１

年

８

月

１２

日以电子邮件、书面传真及电话方式发出第六届董事会第二十九次临时

会议通知，会议于

２０１１

年

８

月

１５

日以通讯的方式召开。 会议应到董事七名，实

际出席七名，会议由董事长邵建明先生主持。 会议符合《公司法》和《公司章

程》的规定。 参加会议的董事审议以下议案，并以传真方式进行表决：

一、审议通过《关于批准子公司肇庆大旺海印又一城商业有限公司参与

土地竞买的议案》；

表决结果：

７

票同意，

０

票反对，

０

票弃权。

为进一步推进公司董事会既定的“走出去”发展战略，提高公司的发展速

度，并优化公司的资产结构，同意子公司肇庆大旺海印又一城商业有限公司

（以下简称“肇庆海印又一城”）参与肇庆市国土资源局挂牌出让的肇庆高新

区迎宾大道东面地段地块的竞买。

１

、本次竞买的土地情况

肇庆高新区迎宾大道东面地段地块的公示条件为： 总面积

１３３

，

９４８．７８

平

方米（折合

２００．９２

亩），用地性质为商业、住宅用地（其中商业为五星级酒店、

大型超市、国际会议中心等服务性用地），详见肇城规高新设字（

２０１１

）

４２

号

《肇庆高新区建设项目规划设计要求》。 土地使用权出让年限为：商业份额用

地

４０

年，住宅用地份额用地

７０

年，自出让方实际交付建设用地使用权给受让

方使用之日起算。

容积率

≤３．０

，建筑密度：商业部分

≤５０％

、住宅部分

≤３５％

，建筑限高

≤

２００

米，绿化率：商业部分

≥３０％

、住宅部分

≥３５％

，可建筑面积

≤４０１

，

８４６．３４

平

方米（其中商业部分占

３０％

，住宅部分占

７０％

），停车场则按规划要求设置。

２

、起拍价、保证金及付款要求

本次拍卖地块的起拍价为人民币

１１

，

７００

万元（不含契税，由竞得人支付，

契税须在

２０１１

年

９

月

１７

日前全部付清）， 竞买人每次报价增幅为

２００

万元或其

整数倍。

竞买人在递交 《竞买申请书》 等报名材料时须交纳竞买保证金人民币

８０００

万元（以入银行账户为准）。 成交地价款即出让价款必须在

２０１１

年

９

月

１７

日前全部付清（已交付的竞买保证金可冲抵作地价款），所有款项以人民币计

价并支付。

３

、拍卖会时间和地点

本次拍卖会的有关工作由肇庆市土地与矿业权交易中心具体实施。

４

、本次竞买审批程序

若本次竞买成功， 且成交价格不超过公司最近一期经审计净资产的

３０％

（即不超过

２７

，

５４８

万元），由公司董事会审议通过即可。

若本次竞买成功，且成交价格超过公司最近一期经审计净资产的

３０％

（即

超过

２７

，

５４８

万元），根据公司章程的有关规定，该事项将提交股东大会审议，

审议通过后本次竞买方能生效。 【注：公司

２０１０

年度经审计净资产为

９１

，

８２８

万

元】

公司董事会（股东大会，如需）授权肇庆海印又一城具体办理相关事宜，

并签署有关协议和文件。

５

、进展披露

本次公告披露后，公司董事会将认真关注本次竞买的进展情况，并依法

履行信息披露义务。

本次竞买成功后，公司将依法披露竞买成功的相关公告；本次竞买不成

功，公司将依法披露竞买不成功的相关公告。

特此公告。

广东海印集团股份有限公司

董事会

二〇一一年八月十七日

中欧新趋势股票型证券投资基金（

ＬＯＦ

）基金经理变更公告

公告送出日期：

２０１１

年

８

月

１７

日

１．

公告基本信息

基金名称 中欧新趋势股票型证券投资基金

（

ＬＯＦ

）

基金简称 中欧新趋势股票

（

ＬＯＦ

）

基金主代码

１６６００１

基金管理人名称 中欧基金管理有限公司

公告依据

《

证券投资基金信息披露管理办法

》

等

基金经理变更类型 增聘基金经理

新任基金经理姓名 周蔚文

共同管理本基金的其他基金经理

姓名

王海

、

刘水云

２．

新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名 周蔚文

任职日期

２０１１

年

８

月

１６

日

证券从业年限

１２

证券投资管理从业年限

１２

过往从业经历

历任光大证券研究所研究员

，

富国基金管理有限公司研究员

、

高级研

究员

、

基金经理

。 ２０１１

年

１

月加入中欧基金管理有限公司

，

现任中欧新

蓝筹灵活配置混合型证券投资基金基金经理

、

公司投资总监兼研究部

总监

。

其中

：

管理过公募基金的名称及

期间

基金主代码 基金名称 任职日期 离任日期

１０００２６

富国天合稳健优

选股票型证券投

资基金

２００６

年

１１

月

１５

日

２０１１

年

１

月

１２

日

１６６００２

中欧新蓝筹灵活

配置混合型证券

投资基金

２０１１

年

５

月

２３

日

－

是否曾被监管机构予以行政处罚

或采取行政监管措施

否

是否已取得基金从业资格 是

取得的其他相关从业资格

－

国籍 中国

学历

、

学位 研究生学历

、

硕士学位

是否已按规定在中国证券业协会

注册

／

登记

是

３．

其他需要提示的事项

上述变更事项已按规定向中国证监会和上海证监局报告。

证券代码：

０００７５９

证券简称：中百集团 公告编号：

２０１１－４０

中百控股集团股份有限公司重大资产重组进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

公司大股东武汉商联（集团）股份有限公司正在筹划公司的重大资产重组事项，公司股票已按有

关规定停牌。该事项尚存在重大不确定性，为了维护投资者利益，避免对公司股价造成重大影响，根据

相关规定，经公司申请，公司股票已于

２０１１

年

４

月

１４

日起开始停牌。

公司分别于

２０１１

年

４

月

１４

日、

４

月

２０

日、

４

月

２７

日、

５

月

４

日、

５

月

１１

日、

５

月

１８

日、

５

月

２５

日、

６

月

１

日、

６

月

８

日、

６

月

１５

日、

６

月

２２

日、

６

月

２９

日、

７

月

６

日、

７

月

１３

日、

７

月

２０

日、

７

月

２７

日、

８

月

３

日和

８

月

１０

日在 《中国证券

报》、《证券时报》、《上海证券报》以及巨潮网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）刊登了《武汉中百集团股份有限公司

关于因重大事项停牌的公告》（

２０１１－９

号）、《武汉中百集团股份有限公司重大资产重组停牌公告》

（

２０１１－１０

号）、《武汉中百集团股份有限公司重大资产重组进展公告》（

２０１１－１６

号）、《武汉中百集团股

份有限公司重大资产重组进展公告》（

２０１１－１７

号）、《武汉中百集团股份有限公司重大资产重组进展公

告》（

２０１１－１９

号）、《武汉中百集团股份有限公司重大资产重组进展公告》（

２０１１－２２

号）、《中百控股集团

股份有限公司重大资产重组进展公告》（

２０１１－２４

号）、《中百控股集团股份有限公司重大资产重组进展

公告》（

２０１１－２７

号）、《中百控股集团股份有限公司重大资产重组进展公告》（

２０１１－２８

号）、《中百控股集

团股份有限公司重大资产重组进展公告》（

２０１１－２９

号）、《中百控股集团股份有限公司重大资产重组进

展公告》（

２０１１－３０

号）、《中百控股集团股份有限公司重大资产重组进展公告》（

２０１１－３１

号）、《中百控股

集团股份有限公司重大资产重组进展公告》（

２０１１－３４

号）、《中百控股集团股份有限公司重大资产重组

进展公告》（

２０１１－３５

号）、《中百控股集团股份有限公司重大资产重组进展公告》（

２０１１－３６

号）、《中百控

股集团股份有限公司重大资产重组进展公告》（

２０１１－３７

号）、《中百控股集团股份有限公司重大资产重

组进展公告》（

２０１１－３８

号）、《中百控股集团股份有限公司重大资产重组进展公告》（

２０１１－３９

号）。

由于重组方案涉及重大无先例资产重组事项， 截至本公告发布之日， 重组的相关方案尚在论证

中，重组方案尚存在不确定性，为维护投资者利益，经公司申请，公司股票将继续停牌。

一、停牌期间安排

公司自停牌之日已经按照相关规定，积极开展各项工作，履行必要的报批和审议程序，督促聘请

的独立财务顾问等中介机构加快工作。 目前各中介机构正对本次重组可能涉及的相关事项进行论证

和尽职调查，公司中期财务报告审计工作正在有序进行。 公司将尽快与相关各方协商， 于

２０１１

年

９

月

１３

日前召开董事会审议披露重组方案并复牌。 公司将在停牌期间根据工作情况每周发布一次事件进

展情况公告。

二、必要风险提示

前述重大资产重组事项尚存较大不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

三、备查文件

经公司董事长签字的停牌申请。

特此公告

中百控股集团股份有限公司

董 事 会

二〇一一年八月十六日

证券代码：

００００１９

、

２０００１９

证券简称：深深宝

Ａ

、深深宝

Ｂ

公告编号：

２０１１－３７

深圳市深宝实业股份有限公司董事会更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

公司于

２０１１

年

８

月

３

日在《证券时报》、《中国证券报》、《香港商报》及巨潮

资讯网上披露了《公司关于召开

２０１１

年第一次临时股东大会的通知》，经核查

发现公告中“四、采用交易系统投票的投票程序”部分由于工作人员的疏忽存

在笔误，现更正如下：

更正前：

“

３．

具体投票程序

（

２

）在“委托价格”项下填报股东大会议案序号，

１．００

元代表议案一。

本次股东大会需表决的议案事项及对应申报价格如下表所示：

议案序号 议案内容 对应申报价格

议案一

《

关于公司符合非公开发行股票条件的议案

》

１．００

注： 股东通过网络投票系统重复投票的，以第一次有效投票为准。 ”

更正后：

“

３．

具体投票程序

（

２

）在“委托价格”项下填报股东大会议案序号，

１．００

元代表议案一。

本次股东大会需表决的议案事项及对应申报价格如下表所示：

议案序号 议案内容 对应申报价格

议案一

《

关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案

》

１．００

注： 股东通过网络投票系统重复投票的，以第一次有效投票为准。 ”

本次更正， 对

２０１１

年第一次临时股东大会网络投票不产生任何影响，公

司对以上错误给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

深圳市深宝实业股份有限公司

董 事 会

二〇一一年八月十七日

股票代码：

６００３８９

股票简称：江山股份 编号：临

２０１１

—

０３５

南通江山农药化工股份有限公司

关于巴西终止对原产于中国的草甘膦

反倾销复审调查的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、 误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

２０１１

年

５

月

１９

日，巴西贸易保护局公布巴西发展工业和外贸部外贸秘书

处

２０１１

年第

２２

号公告，决定对原产于中国的草甘膦（南共市税号

２９３１００３２

、

２９３１００３９

、

３８０８９３２４

）开启反倾销复审调查。公司已于

２０１１

年

６

月

４

日将上述情

况在中国证券报、 上海证券报及上海证券交易所

ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

网站上进

行了披露。

由于原告方撤诉， 巴西反倾销调查机关于

２０１１

年

８

月

１５

日发布公告，终

止对原产于中国的草甘膦的反倾销复审调查。

草甘膦产品是公司主要产品之一， 本次申诉方的撤诉对公司维护和拓

展草甘膦产品在巴西的市场具有积极意义。

特此公告。

南通江山农药化工股份有限公司董事会

２０１１年８月１７日